
www.presonus.com

®

Savininko  vadovas

AIR  serija
Pažangūs  impulsinio  atsako  garsiakalbiai





1.2  Apie  šį  vadovą  –   1

1.3.2  Žemųjų  dažnių  garsiakalbiai:  AIR15s  ir  AIR18s  –   2

Galinio  skydelio  jungtys  ir  valdikliai  –   5

3.3

3.3.2  Žemųjų  dažnių  garsiakalbiai:  AIR15s  ir  AIR18s  –   7

5.2  Garantija  —  12

5.1

2.2

Galia  -  6

1.1

4.1.2  Žemųjų  dažnių  garsiakalbiai:  AIR15s  ir  AIR18s  –   10

3.1

Specifikacijos  –   9

1.3  AIR  serijos  garsiakalbių  savybių  santrauka  —  2

3.1.1  Viso  diapazono  modeliai:  AIR10,  AIR12  ir  AIR15  –   5

Integruotos  derinimo  funkcijos  –   7

1.3.1  Viso  diapazono  modeliai:  AIR10,  AIR12  ir  AIR15  –   2

3.1.2  Žemųjų  dažnių  garsiakalbiai:  AIR15s  ir  AIR18s  –   6

3.3.1  Viso  diapazono  modeliai:  AIR10,  AIR12  ir  AIR15  –   7

Pagalba  ir  trikčių  šalinimas  –   11

Lygio  nustatymo  procedūra:  AIR10,  AIR12  ir  AIR15  –   3

Įvadas  –   1

3.4  Sujungimo  schema  –   8

1.4  Kas  yra  dėžutėje  –   2

2.1

4.1.1  Viso  diapazono  modeliai:  AIR10,  AIR12  ir  AIR15  –   9

Lygio  nustatymo  procedūra:  AIR15s  ir  AIR18s  –   4

3.2

4.1

Turinys

Gedimų  šalinimas  ir  garantija  —  11

1

2

3  Sujungimas  –   5

5

Apžvalga  –   1

Darbo  pradžia  –   3

4  Techninė  informacija  —  9





„PreSonus  Audio  Electronics“  sukūrė  AIR  serijos  garsiakalbius,  kuriuose  naudojami  
aukštos  kokybės  komponentai,  užtikrinantys  optimalų  veikimą  per  visą  jūsų  PA  
sistemos  eksploatavimo  laiką.  AIR  serijos  garsiakalbiai  yra  aktyvios  PA  garsiakalbių  
sistemos,  turinčios  paprasta  naudoti  skaitmeninio  derinimo  funkcijas.  Kompaktiški  
ir  lengvi,  jie  suteikia  švarų,  skaidrų  garsą  ir  lanksčius  derinimo  valdiklius,  
todėl  yra  idealus  sprendimas  tiek  mobiliosioms,  tiek  įdiegtoms  programoms.

Informacijos  apie  trikčių  šalinimą  rasite  5.1  skyriuje .

Šiame  vadove  rasite  galingų  naudotojų  patarimų ,  išryškinančių  išskirtinius  
AIR  serijos  garsiakalbio  aspektus  ir  paaiškinančius  įvairius  garso  
terminus.  AIR  serijos  taikomųjų  programų  vadove,  kurį  galite  atsisiųsti  iš  
www.presonus.com,  galite  rasti  mokymo  programų,  apimančių  kambario  
akustikos  pagrindus  ir  garsiakalbių  išdėstymą,  asortimentą.

Dar  kartą  dėkojame,  kad  įsigijote  mūsų  gaminį.  Esame  įsitikinę,  kad  
jums  patiks  jūsų  AIR  serijos  garsiakalbiai!

Šiame  vadove  aprašomos  viso  diapazono  AIR  serijos  garsiakalbių  (AIR10,  
AIR12  ir  AIR15)  ir  papildomų  AIR15s  ir  AIR18s  žemųjų  dažnių  garsiakalbių  aparatinės  
įrangos  savybės  ir  funkcijos.  Rekomenduojame  naudotis  vadovu,  kad  
susipažintumėte  su  AIR  serijos  garsiakalbių  funkcijomis,  programomis  ir  
prijungimo  procedūromis  prieš  pradedant  juos  nustatyti  ir  naudoti.

Dėkojame ,  kad  įsigijote  PreSonus®  AIR  serijos  aktyvųjį  garsiakalbį.

Rekomenduojame  susisiekti  su  mumis,  jei  turite  klausimų  ar  pastabų  dėl  šio  
produkto.  PreSonus  Audio  Electronics  yra  įsipareigojusi  nuolat  tobulinti  
gaminius,  todėl  labai  vertiname  jūsų  pasiūlymus.  Manome,  kad  geriausias  būdas  
pasiekti  nuolatinio  produkto  tobulinimo  tikslą  yra  klausytis  tikrų  ekspertų:  mūsų  
vertinamų  klientų.  Dėkojame  už  palaikymą,  kurį  mums  parodėte  pirkdami  šį  
produktą.

Išskyrus  žemo  dažnio  tvarkyklės  konfigūraciją  ir  keletą  techninių  specifikacijų  (tokių  kaip  
svoris,  dažnio  atsakas  ir  didžiausias  SPL),  viso  diapazono  modelių  funkcijos  yra  
tokios  pačios.  Daugeliu  atžvilgių  AIR15  ir  AIR18  savybės  taip  pat  yra  vienodos.  Kai  
tik  įmanoma,  šios  savybės  bus  aprašytos  visoje  eilutėje.  Jei  prieš  tai  nėra  „viso  
diapazono“,  terminas  „garsiakalbis“  reiškia  ir  viso  diapazono  modelius,  ir  žemųjų  
dažnių  garsiakalbius.

1

Įvadas

1.2  Apie  šį  vadovą

1.1

Savininko  vadovasĮvadas1  1.1
AIR  serijos  garsiakalbiaiApžvalga

1 Apžvalga



•   Visiškai  kintamas  žemųjų  dažnių  filtras  leidžia  pasirinkti  viršutinę  dažnio  ribą

•   Daugiakampis  korpusas,  skirtas  naudoti  iš  tinklo  arba  monitoriaus  pleišto

•

•   Lengvai  naudojami  DSP  derinimai

•   Apverstas  poliškumas

(1)  AIR10,  AIR12,  AIR15,  AIR15s  arba  AIR18s  garsiakalbis

•   Įveikiamas  priekinio  skydelio  šviesos  diodas

•   Tvirti  plastikiniai  korpusai

•   1200  vatų  D  klasės  galios

(1)  IEC  maitinimo  kabelis

•   1  200  vatų  galia  •   Integruotas  

maišytuvas  su  dviem  kombinuotais  XLR  ir  ¼  colio  įėjimais  ir  vienu  

suminiu  subalansuotu  išėjimu

•   Lengvi  kardioidų  masyvo  išankstiniai  nustatymai

Informacijos  apie  teisingą  įdiegimą,  žemųjų  dažnių  garsiakalbių  masyvų  kūrimą  ir  dar  
daugiau  rasite  AIR  serijos  garsiakalbių  taikymo  vadove.  Šį  vadovą  galima  atsisiųsti  iš  savo  „My  

PreSonus“  vartotojo  paskyros.

2

•   Tvirti,  tekstūra  dažyti  beržiniai  aptvarai

•   M10  takelažas  pakabinamam  montavimui

•   Stereo  Combo  XLR  ir  ¼"  įvestys  su  tiesioginėmis  išvestimis

•   35  mm  polių  lizdai  su  7,5˚  kampu  žemyn

•   Įveikiamas  priekinio  skydelio  šviesos  diodas

•

•   15  colių /  18  colių  žemų  dažnių  garsiakalbis  su  3  colių  balso  rite

Be  šio  vadovo,  jūsų  AIR  pakete  yra:

1  1.3
Apžvalga
AIR  serijos  garsiakalbių  savybių  santrauka

AIR  serijos  garsiakalbiai
Savininko  vadovas

1.3  AIR  serijos  garsiakalbių  savybių  santrauka

1.3.1  Viso  diapazono  modeliai:  AIR10,  AIR12  ir  AIR15

1.4  Kas  yra  dėžutėje

1.3.2  Žemųjų  dažnių  garsiakalbiai:  AIR15s  ir  AIR18s



-80  -60  -40  -20  0  10

ašN

TIESIOGIAI  IŠOR

IŠmaišyti

M

-80  -60  -40  -20  0  10

C

Lygio  nustatymo  procedūra:  AIR10,  AIR12  ir  AIR152.1

L
aš

Dabar,  kai  žinote,  ko  nedaryti,  paleiskite  garso  įrašą!  Šios  lygio  nustatymo  vadovėliai  
apima  geriausią  praktiką,  kurią  galima  pritaikyti  beveik  kiekvienai  programai.  Pirmoji  
pamoka  apima  tik  viso  diapazono  modelių  lygio  nustatymą;  antroje  pamokoje  aprašomas  
tinkamas  sistemos,  kurią  sudaro  vienas  AIR  serijos  žemųjų  dažnių  garsiakalbis  ir  du  
viso  diapazono  AIR  serijos  garsiakalbiai,  lygio  nustatymas.

•   Jungdami  visada  įsitikinkite,  kad  garsiakalbiai  yra  išjungti.  •   Neleiskite  įvestims  nukirpti.  

Stebėkite  LIMIT  įspėjimą  savo  garsiakalbio  ekrane.  Tai  rodo,  kad  įvestis  
yra  nukirpta  ir  sukelia  skaitmeninį  iškraipymą,  kuris  skamba  
siaubingai.

Prieš  pradėdami,  pateikiame  keletą  bendrų  taisyklių:

6.  Kalbėdami  į  mikrofoną  arba  garsui  leidžiant  per  linijos  lygio  šaltinį,  pasukite  įvesties  lygio  
rankenėlę  (-es),  kol  ekrane  pasirodys  „Limit“,  tada  pasukite  jį  iki  kiek  žemiau  to  lygio.  Jei  
naudojate  mikrofoną,  įsitikinkite,  kad  nestovite  per  arti  garsiakalbio,  nes  tai  gali  sukelti  
grįžtamąjį  ryšį.  Jei  nenaudojate  abiejų  įėjimų,  rekomenduojama  nenaudojamo  įvesties  lygio  
rankenėlę  palikti  visiškai  prieš  laikrodžio  rodyklę,  kad  į  signalo  kelią  nepatektų  triukšmo.

8.  Jei  naudojate  vieno  garsiakalbio  įvesties  maišytuvą  mikrofonui  ir  linijos  lygio  šaltiniui  
prijungti  arba  jei  naudojate  mono  sistemą,  prijunkite  Mix  Out  iš  garsiakalbio,  
prie  kurio  prijungti  jūsų  šaltiniai,  prie  linijos  įvesties  antrąjį  garsiakalbį  ir  
pakartokite  1–8  veiksmus.

1.  Prie  jūsų  maišytuvo  prijungti  garso  šaltiniai  (klaviatūros,  tiesioginės  
dėžutės,  mikrofonai  ir  kt.).

2.  Maišytuvas

2.  Pasukite  lygio  rankenėles  iki  galo  prieš  laikrodžio  rodyklę  į  žemiausią  padėtį.

7.  Sukite  pagrindinį  išvesties  lygio  valdiklį,  kol  pasieksite  
patogų  klausymosi  garsumą.

Jūsų  PA  ir  studijos  įranga  turėtų  būti  įjungta  tokia  tvarka:

1.  Kai  maitinimo  jungiklis  yra  išjungtoje  padėtyje,  prijunkite  IEC  kištuką  prie  
IEC  lizdo  jungties  garsiakalbio  gale  ir  įjunkite  į  įžemintą  kintamosios  
srovės  lizdą  arba  apsaugą  nuo  viršįtampių.

Taip  abiejų  garsiakalbių  išvesties  lygis  išliks  toks  pat  ir  bus  supaprastintas  stiprinimo  nustatymas.

Atėjus  laikui  išjungti  maitinimą,  sistema  turėtų  būti  išjungta  atvirkštine  tvarka.

3.  Prijunkite  mikrofoną  arba  linijos  lygio  šaltinį  (pvz.,  PreSonus  StudioLive®  
skaitmeninį  maišytuvą)  prie  vienos  arba  abiejų  įėjimų.  Tiek  mikrofono,  
tiek  linijos  lygio  įrenginius  galima  prijungti  per  XLR  arba  1/4”  TRS.

3.  AIR  serijos  garsiakalbiai

Patarimas  vartotojui:  jei  naudojate  stereo  sistemą,  kairįjį  maišytuvo  
išvestį  prijunkite  prie  kairiojo  garsiakalbio  linijos  įvesties,  o  dešinįjį  -  
prie  dešiniojo  garsiakalbio  linijos  įvesties.

Patarimas  vartotojui:  įsitikinkite,  kad  abiejų  garsiakalbių  linijos  įvesties  lygis  yra  vienodas.

PASTABA:  peržiūrėkite  AIR  serijos  taikomųjų  programų  vadovą  adresu  PreSonus.com,  

kad  gautumėte  išsamios  saugos  informacijos  apie  skrendančius  įrenginius.

5.  Įjunkite  AIR  serijos  garsiakalbį.

3

4.  Įjunkite  linijos  lygio  šaltinį.

IR

Savininko  vadovasLygio  nustatymo  procedūra:  AIR10,  AIR12  ir  AIR152  2.1
AIR  serijos  garsiakalbiaiDarbo  pradžia

Darbo  pradžia2



aš

Maš

L IR

-80dB

IŠmaišyti

TIESIOGIAI  IŠOR

N
C

6.  Įjunkite  linijos  lygio  šaltinį.

2.  Viso  diapazono  garsiakalbių  lygio  rankenėles  pasukite  iki  galo  prieš  
laikrodžio  rodyklę  į  žemiausią  padėtį.

1.  Kai  maitinimo  jungiklis  yra  išjungtoje  padėtyje,  prijunkite  IEC  kištuką  prie  IEC  lizdo,  
esančio  kiekvieno  garsiakalbio  gale,  ir  prijunkite  jį  prie  įžeminto  kintamosios  

srovės  lizdo  arba  apsaugos  nuo  viršįtampių.

5.  Prijunkite  1  ir  2  savo  AIR  serijos  žemųjų  dažnių  garsiakalbio  išėjimus  prie  kairiojo  ir  
dešiniojo  viso  diapazono  garsiakalbių  linijinių  įėjimų  atitinkamai.

4

8.  Įjunkite  viso  diapazono  garsiakalbius.

žemiausia  padėtis.

4.  Prijunkite  linijos  lygio  šaltinį  (pvz.,  StudioLive  maišytuvą)  prie  linijos

7.  Įjunkite  AIR  serijos  žemųjų  dažnių  garsiakalbį.

3.  Pasukite  AIR  serijos  žemųjų  dažnių  garsiakalbio  išvesties  lygio  rankenėlę  prieš  laikrodžio  rodyklę  iki

10.  Pasukite  pagrindinio  garsumo  rankenėlę  ant  AIR  serijos  
žemųjų  dažnių  garsiakalbio  į  12  valandos  padėtį.

Jei  jungiate  stereofoninį  šaltinį,  kairioji  pusė  turi  būti  prijungta  prie  1  įvesties,  o  dešinė  –   
prie  2  įvesties.

11.  Kai  garsas  leidžiamas  iš  linijos  lygio  šaltinio,  pasukite  linijos  lygio  rankenėlę

9.  Pasukite  viso  diapazono  garsiakalbių  linijos  lygio  rankenėlę  į  12  valandos  padėtį.

įėjimai.  Tai  kombinuotas  lizdas,  kuris  priima  subalansuotą  ¼  colio  TRS  arba  XLR  kištuką.

Patarimas  vartotojui:  jei  reikia  didesnio  aukšto  dažnio  išvesties  lygio,  pasukite  linijos  lygio  rankenėlę  
pagal  laikrodžio  rodyklę  viso  diapazono  garsiakalbiuose.  Daugeliu  atvejų  lygis  turi  būti  
nustatytas  vienodai  abiejuose  garsiakalbiuose.  Sureguliuokite  savo  AIR  serijos  žemųjų  dažnių  
garsiakalbio  išvesties  lygio  valdiklį,  kad  subalansuotumėte  žemo  dažnio  turinio  lygį  pagal  skonį.

viso  diapazono  garsiakalbius,  kol  pasieksite  patogų  klausymosi  garsumą.

-80  -60  -40  -20  0  10

Savininko  vadovasLygio  nustatymo  procedūra:  AIR15s  ir  AIR18s2  2.2
AIR  serijos  garsiakalbiaiDarbo  pradžia

2.2 Lygio  nustatymo  procedūra:  AIR15s  ir  AIR18s



Patarimas  vartotojui:  visos  trys  įvesties  jungtys  sumuojasi  ir  gali  būti  naudojamos  vienu  metu.

Išmaišykite.  Subalansuota  mišinio  išvestis  pateikiama  ant  XLR  jungties.  Mix  Out  jungtis  
naudojama  signalams,  prijungtiems  prie  jūsų  garsiakalbio  įvesties,  siųsti  į  kitus  AIR  serijos  
garsiakalbius.  Mix  išvesties  signalas  yra  toks  pat  kaip  signalas,  siunčiamas  į  garsiakalbio  
vidinį  stiprintuvą.

Pastaba:  kaip  ir  su  bet  kuriuo  stiprintuvu  ar  aktyviuoju  garsiakalbiu,  
prijungus  mikrofoną  arba  linijos  lygio  įvesties  įrenginį,  jūsų  AIR  serijos  viso  
diapazono  garsiakalbio  garso  išvestis  akimirksniu  padidės.  Dėl  šios  priežasties  
prieš  keičiant  jungtis  labai  rekomenduojama  išjungti  kanalų  apdailą  arba  
išjungti  garsiakalbį.

Meistras  Vol.  Norėdami  sureguliuoti  bendrą  AIR  serijos  garsiakalbio  lygį,  naudokite  šalia  
LCD  ekrano  esantį  lygio  valdiklį.  Tai  neturi  įtakos  mišinio  išėjimui.  Paspauskite  šį  valdiklį,  
kad  pasiektumėte  visas  AIR  serijos  garsiakalbio  derinimo  funkcijas.

Šis  paprastas  veiksmas  prailgins  jūsų  garso  įrangos  gyvavimo  metus.

Mikrofono /  linijos  įvestis  ir  lygio  valdymas.  Jūsų  AIR  serijos  viso  diapazono  garsiakalbyje  
yra  du  A  klasės  mikrofono  išankstiniai  stiprintuvai,  skirti  naudoti  su  daugeliu  dinamiškų  
mikrofonų  tipų.  Šios  įvesties  kombinuotasis  ryšys  taip  pat  palaiko  linijos  lygio  signalą.

5

Pagalbinė  įvestis.  Jūsų  AIR  serijos  garsiakalbiuose  yra  stereo  1/8  colio  jungtis,  skirta  prijungti  
išmaniuosius  telefonus,  planšetinius  kompiuterius  ir  kitus  vartotojų  garso  įrenginius.

Norėdami  sureguliuoti  atitinkamos  mikrofono /  linijos  įvesties  stiprinimo  lygį,  

naudokite  virš  kiekvienos  mikrofono /  linijos  jungties  esančią  rankenėlę.

Patarimas  vartotojui:  labai  svarbu  tinkamai  sureguliuoti  šį  valdiklį,  kad  būtų  
sumažintas  triukšmas  ir  išvengta  perkrovos  iškraipymų.  Prieš  naudodami  

kanalą  vadovaukitės  lygio  nustatymo  instrukcijomis,  pateiktomis  2.1  skyriuje.

Galinio  skydelio  jungtys  ir  valdikliai3.1

3.1.1  Viso  diapazono  modeliai:  AIR10,  AIR12  ir  AIR15

Savininko  vadovasGalinio  skydelio  jungtys  ir  valdikliai3  3.1
AIR  serijos  garsiakalbiaiPakabinti

3  Sujungimas



ĮSPĖJIMAS:  Nenuimkite  centrinio  įžeminimo  kaiščio  ir  nenaudokite  įžeminimo  
adapterio,  nes  tai  gali  sukelti  elektros  smūgį.

6

Išėjimai.  Yra  du  linijos  lygio  išėjimai  (1  ir  2),  kurie  perduoda  stereo  signalą  iš  žemųjų  
dažnių  garsiakalbio  į  viso  diapazono  garsiakalbius.  Išėjimai  yra  lygiagretūs  atitinkamai  1  ir  2  
įėjimams.

Lydusis  saugiklis.  Tai  yra  jūsų  AIR  serijos  garsiakalbio  saugiklio  korpusas.  Garsiakalbio  
saugiklio  tipas  nurodytas  galiniame  skydelyje.

AC  linijos  prijungimas.  AIR  serijos  garsiakalbiai  turi  universalų  maitinimo  šaltinį,  kuris  priima  
kintamosios  srovės  įvestį  nuo  100  iki  250  VAC  esant  50/60  Hz.  Kiekvienas  garsiakalbis  
tiekiamas  su  IEC  laidu,  atitinkančiu  pardavimo  šalį.

Patarimas  vartotojui:  Yra  du  įėjimai,  skirti  priimti  stereo  signalą  iš  maišymo  pulto  išvesties.  
Abu  kanalai  turi  būti  sujungti,  nes  žemo  dažnio  turinys  iš  abiejų  stereo  signalo  kanalų  
sumuojamas  prieš  žemųjų  dažnių  filtrą.  Tačiau  bet  kuri  įvestis  gali  būti  naudojama,  jei  
maišymo  pulto  išvesties  signalas  yra  tik  mono  arba  jei  siunčiate  žemo  dažnio  kanalus  (bosas,  
smūgis,  klaviatūros  ir  kt.)  į  atskirą  papildomą  arba  pogrupio  išvestį,  skirtą  tik  žemųjų  
dažnių  garsiakalbiui.

Patarimas  vartotojui:  jei  prie  tos  pačios  elektros  grandinės  prijungiate  kelis  
garsiakalbius,  įsitikinkite,  kad  yra  pakankamai  tinklo  srovės.  Didžiausias  kiekvieno  AIR  
serijos  garsiakalbio  srovės  suvartojimas  yra  nurodytas  4.1  skyriaus  specifikacijose .

Įtampos  pasirinkimas.  AIR  serijos  garsiakalbiai  sukonfigūruoti  pardavimo  šalyje.  Šį  jungiklį  
naudokite  tik  tuo  atveju,  jei  savo  garsiakalbį  naudojate  šalyje,  kurios  standartinė  įtampa  
skiriasi  nuo  tos  šalies,  kurioje  įsigijote  garsiakalbį.

Patarimas  vartotojui:  žemųjų  dažnių  garsiakalbis  gali  žymiai  pakeisti  viso  diapazono  
sistemos  dažnio  atsaką.  Trijų  krypčių  sistema  su  žemųjų  dažnių  garsiakalbiu  bus  6–18  dB  
karštesnė  žemiau  80–100  Hz.  Prieš  reguliuodami  sistemos  EQ,  nustatykite  atitinkamą  žemųjų  
dažnių  garsiakalbio  lygį.

Linijiniai  įėjimai.  AIR  serijos  žemųjų  dažnių  garsiakalbiuose  yra  du  linijos  lygio  įėjimai.  Šios  
subalansuotos  XLR /  ¼"  TRS  kombinuotos  jungtys  yra  skirtos  jūsų  žemųjų  dažnių  
garsiakalbiui  prijungti  prie  StudioLive  serijos  maišytuvo  ar  kitos  maišymo  pulto.

Maitinimo  jungiklis.  Tai  yra  įjungimo /  išjungimo  jungiklis.

Meistras  Vol.  Ši  rankenėlė  nustato  pagrindinį  žemųjų  dažnių  garsiakalbio  galios  
stiprintuvo  išvesties  lygį  (garsumą).  Tai  neturi  įtakos  signalo  lygiui  iš  1  ir  2  išėjimų.  Paspauskite  
šį  valdiklį,  kad  pasiektumėte  visas  DSP  funkcijas  savo  AIR  serijos  garsiakalbyje.

Savininko  vadovasGalia3  3.2
AIR  serijos  garsiakalbiaiPakabinti

3.1.2  Žemųjų  dažnių  garsiakalbiai:  AIR15s  ir  AIR18s

3.2  Galia



-  Padidinti.  Naudokite  šį  išankstinį  nustatymą  norėdami  pasiekti  šiltesnį  garsą.

Treble.  Reguliuoja  aukšto  dažnio  turinio  atkūrimo  lygį.  Galite  reguliuoti  aukšto  dažnio  atsaką  nuo  -10  dB  iki  +10  

dB  (numatytasis  nustatymas:  0  dB).

Režimas.  Taip  pasirenkamas  išankstinis  nustatymas,  optimizuotas  įvairioms  programoms:

-  DJ  (numatytasis).  Naudokite  šį  išankstinį  nustatymą  muzikai  atkurti.

7

-  Sustabdyti.  Naudokite  šį  išankstinį  nustatymą  skrendant  įrenginiams.

Išeiti.  Pasirinkite  norėdami  grįžti  į  Lygio  ekraną.  Prieš  išeidami  turėsite  galimybę  išsaugoti  visus  DSP  

nustatymų  pakeitimus.

Delsimas.  Prideda  žemųjų  dažnių  garsiakalbio  delsos  laiką.  Pagal  numatytuosius  nustatymus  lygiavimo  delsa  netaikoma.

Raskite.  Reguliuoja  garsiakalbio  veikimą  skirtingose  padėtyse.

Sistemos  atstatymas.  Iš  naujo  nustato  gamyklinius  sistemos  nustatymus.

Raskite.  Reguliuoja  garsiakalbio  našumą  masyvioms  ir  ne  matricinėms  

programoms.

-  Kardioidinis.  Naudokite  šį  išankstinį  nustatymą  norėdami  sukurti  įžemintą  kardioidinį  žemųjų  

dažnių  garsiakalbių  masyvą  su  dviem  to  paties  modelio  žemųjų  dažnių  garsiakalbiais.

-  Monitorius.  Naudokite  šį  išankstinį  nustatymą  įprastam  grindų  monitoriaus  naudojimui  scenoje.

-  FOH.  Naudokite  šį  išankstinį  nustatymą  įprastam  naudojimui  namo  priekyje.

Bosas.  Reguliuoja  žemo  dažnio  turinio  atkūrimo  lygį.  Žemo  dažnio  atsaką  galite  reguliuoti  nuo  -10  dB  iki  +10  

dB  (numatytasis  nustatymas:  0  dB).

-  Normalus  (numatytasis).  Naudokite  šį  išankstinį  nustatymą  įprastam  naudojimui  namo  priekyje.

Ryškumas.  Reguliuoja  ekrano  ryškumą.

Režimas.  Taip  pasirenkamas  išankstinis  nustatymas,  optimizuotas  įvairioms  programoms:

-  Kronšteinas.  Naudokite  šį  išankstinį  nustatymą  montuodami  ant  sienos.

Poliškumas.  Leidžia  pakeisti  suminio  įvesties  signalo  poliškumą.

AIR  serijos  garsiakalbiai  leidžia  lengvai  pritaikyti  garsiakalbio  veikimą  pagal  jūsų  poreikius.  Norėdami  pasiekti  valdiklius,  

tiesiog  paspauskite  pagrindinio  lygio  kodavimo  įrenginį  ir  pasukite  jį,  kad  slinktumėte  meniu  parinktimis.  

Dar  kartą  paspauskite  kodavimo  mygtuką,  kad  pasirinktumėte  parametrą  ir  jį  sureguliuotumėte.  Norėdami  

tęsti  slinkimą,  paspauskite  dar  kartą.

-  Stovas  (numatytasis).  Pasirinkite  šią  parinktį,  kai  montuojate  garsiakalbį  ant  

stulpo  arba  trikojo.

Sistemos  informacija.  Atidaromas  sistemos  informacijos  ekranas.

-  Pabaigos  ugnis.  Naudokite  šį  išankstinį  nustatymą  norėdami  sukurti  galutinio  veikimo  žemųjų  dažnių  

garsiakalbių  masyvą  su  dviem  to  paties  modelio  žemųjų  dažnių  garsiakalbiais.

-  Kalba.  Naudokite  šį  išankstinį  nustatymą  programoms,  kuriose  kalbos  suprantamumas  yra  labai  svarbus.

Kontrastas.  Reguliuoja  ekrano  kontrastą.

-  Normalus  (numatytasis).  Pasirinkite  šią  parinktį,  kai  naudojate  AIR  serijos  žemųjų  

dažnių  garsiakalbį  nerūšiuotoje  konfigūracijoje.

LED.  Įjungia  arba  išjungia  grotelių  šviesos  diodą  (numatytasis)  arba  nustato,  

kad  jis  šviestų  tik  tada,  kai  įjungtas  apsaugos  ribotuvas.

-  Mo'  Bass.  Naudokite  šį  išankstinį  nustatymą,  kad  padidintumėte  žemos  klasės  atsaką  savo  AIR  antriniame  įrenginyje.

Savininko  vadovasIntegruotos  derinimo  funkcijos3  3.3
AIR  serijos  garsiakalbiaiPakabinti

3.3.2  Žemųjų  dažnių  garsiakalbiai:  AIR15s  ir  AIR18s

3.3.1  Viso  diapazono  modeliai:  AIR10,  AIR12  ir  AIR15

3.3  Integruotos  derinimo  funkcijos



AIR12  monitoriai

AIR15  garsiakalbiaiAIR18s  sub

3.4  Sujungimo  schema

Savininko  vadovasSujungimo  schema3  3.4
AIR  serijos  garsiakalbiaiPakabinti

Sub.  Nustato  AIR  serijos  žemųjų  dažnių  garsiakalbio  atkuriamo  dažnių  diapazono  viršutinę  galą.  
Žemo  dažnio  filtro  valdikliui  nustatykite  žemiausią  dažnį,  kurį  gali  patikimai  atkurti  viso  diapazono  
garsiakalbiai.  Kiekvienam  AIR  serijos  viso  diapazono  garsiakalbiui  pateikiami  optimizuoti  nustatymai.  
Numatytasis  nustatymas  yra  100  Hz.

Ryškumas.  Reguliuoja  ekrano  ryškumą.

8

Sistemos  atstatymas.  Iš  naujo  nustato  gamyklinius  sistemos  nustatymus.

Kontrastas.  Reguliuoja  ekrano  kontrastą.

Patarimas  galingam  vartotojui:  visą  informaciją  apie  žemųjų  dažnių  garsiakalbių  matricas,  garsiakalbių  
išlygiavimą  ir  kryžminio  perjungimo  nustatymą  rasite  AIR  serijos  programų  vadove  adresu  PreSonus.com.

Sistemos  informacija.  Atidaromas  sistemos  informacijos  ekranas.

Vienetas.  Nustato  delsos  nustatymo  vienetą  (metrą  arba  pėdą).

Išeiti.  Pasirinkite  norėdami  grįžti  į  Lygio  ekraną.  Prieš  išeidami  turėsite  galimybę  išsaugoti  
visus  DSP  nustatymų  pakeitimus.

LED.  Įjungia  grotelių  šviesos  diodą  (numatytasis)  arba  išjungia  arba  
užsidega  tik  tada,  kai  įjungtas  apsaugos  ribotuvas.



MODELIS AIR12 AIR15AIR10

9

Specifikacijos4.1

4.1.1  Viso  diapazono  modeliai:  AIR10,  AIR12  ir  AIR15

2  x  XLR /  TRS  mikrofono /  linijos  derinys

1,2  mm  plieno

115V /  230V  ~50/60  perjungiamas

(619  mm  x  360  mm  x  351  mm)

Aktyvus  2  krypčių

900  W  (didžiausia) /  500  W  (nepertraukiama)

124  dB

LCD  ekranas  su  EQ  ir  keliais  išankstiniais  

nustatymais

Dvi  padėtis  (0˚,  7,5˚)

Matmenys  (A  x  P  x  G)

D  klasė  (LF),  AB  klasė  (HF)

Dažnių  diapazonas  (-10  dB)

Įėjimai

1  viršus

12  colių  (2,5  colio  balso  ritė)

HF  galia

90˚x  60˚

H-PP  suformuotas

Stulpų  montavimas

1200W  dinaminis

40  Hz  iki  20  kHz

1  x  XLR  Mix  Out

Skrydžių  taškai

24,4  col.  x  14.2  col.  x  13.8  col.

1,35  colio  suspaudimas

Dažnių  diapazonas  (-3  dB)

Aktyvus  2  krypčių

LF  galia

123  dB

LCD  ekranas  su  EQ  ir  keliais  išankstiniais  

nustatymais

2  viršuje,  1  gale

(778  mm  x  430  mm  x  402  mm)

D  klasė  (LF),  AB  klasė  (HF)

47  Hz  iki  20  kHz

1  x  1/8  colio  TRS  stereofoninė  įranga

Rankenos

3,5  A  (230  V–50  Hz),  7  A  (120  V)

Bendra  sistemos  galia

48  Hz  iki  20  kHz

1  x  XLR  Mix  Out

1  viršus,  2  šonai

(516  mm  x  300  mm  x  291  mm)

1"  suspaudimas

300  W  (didžiausia) /  150  W  (nepertraukiama)

1  x  1/8  colio  TRS  stereofoninė  įranga

Grotelės

115V /  230V  ~50/60  perjungiamas

LCD  ekranas  su  EQ  ir  keliais  išankstiniais  

nustatymais

2  viršuje,  1  gale

30,6  col.  x  16.9  col.  x  15.8  col.

Stiprintuvo  tipas

51  Hz  iki  20  kHz

2  x  XLR /  TRS  mikrofono /  linijos  derinys

1,2  mm  plieno

2,3  A  (230  V–50  Hz),  4,6  A  (120  V)

10  colių  (2  colių  balso  ritė)

900  W  (didžiausia) /  500  W  (nepertraukiama)

90˚x  60˚

kabinetas

D  klasė  (LF),  AB  klasė  (HF)

55  Hz  iki  20  kHz

Išėjimai

1  viršus,  1  pusė

Dvi  padėtis  (0˚,  7,5˚)

20,3  col.  x  11.8  col.  x  11.5  col.

HF  vairuotojas

300  W  (didžiausia) /  150  W  (nepertraukiama)

2  x  XLR /  TRS  mikrofono /  linijos  derinys

H-PP  suformuotas

115V /  230V  ~50/60  perjungiamas

Aktyvus  2  krypčių

1200W  dinaminis

121  dB

1,35  colio  suspaudimas

66  Hz  iki  20  kHz

1  x  1/8  colio  TRS  stereofoninė  įranga

1,2  mm  plieno

Didžiausia  srovė

LF  vairuotojas

900  W  (didžiausia) /  500  W  (nepertraukiama)

90˚x  60˚

DSP  savybės

Dvi  padėtis  (0˚,  7,5˚)

3,5  A  (230  V–50  Hz),  7  A  (120  V)

15  colių  (2,5  colio  balso  ritė)

300  W  (didžiausia) /  150  W  (nepertraukiama)

Nominali  dispersija  (HxV)

H-PP  suformuotas

Elektros  įvestis

Tipas

1200W  dinaminis

Maksimali  išvestis  SPL

1  x  XLR  Mix  Out

2  viršuje,  1  gale

Specifikacijos Savininko  vadovas4  4.1
Technine  informacija AIR  serijos  garsiakalbiai

Technine  informacija4



4.1.2  Žemųjų  dažnių  garsiakalbiai:  AIR15s  ir  AIR18s

10

115V /  230V  ~50/60  perjungiamas

Maksimali  išvestis  SPL

Rankenos

70,5  svaro  (32  kg)

30,6  x  16,9  x  15,8  colio  (778  mm  x  430  mm  x  402  

mm)

(600  W  nuolatinis)

DSP  savybės

5,3  A  (230  V–50  Hz),  10,6  A  (120  V)

Aktyvus  ventiliuojamas  dizainas

Įėjimai

Montavimas

46,3  svaro  (21  kg)

Bendra  sistemos  galia

15  mm  fanera

26  colių  x  19,3  colio  x  25,8  colio

Stiprintuvo  tipas

2  x  XLR  Link  Out

30  Hz  iki  150  Hz

1,5  mm  plieno

24,4  x  14,2  x  13,8  colio  (619  mm  x  360  mm  x  351  

mm)

1200W  dinaminis

LCD  ekranas  su  EQ  ir  keliais  išankstiniais  

nustatymais

3,5  A  (230  V–50  Hz),  7  A  (120  V)

37,5  svaro  (17  kg)

(600  W  nuolatinis)

15  mm  fanera

(612  mm  x  425  mm  x  606  mm)

18  colių  (3  colių  balso  ritė)

Išėjimai

Elektros  įvestis

Matmenys  (A  x  P  x  G)

D  klasė

LCD  ekranas  su  EQ  ir  keliais  išankstiniais  

nustatymais

Didžiausia  srovė

Aktyvus  ventiliuojamas  dizainas

129  dB

2  pusė

1200W  dinaminis

kabinetas

24  x  16,7  x  23,9  colio

15  colių  (3  colių  balso  ritė)

2  x  XLR/TRS  linijos  derinys

Antžeminio  kamino  nuostatos

Nuo  35  Hz  iki  160  Hz

1,5  mm  plieno

D  klasė

1  x  XLR  Link  Out

115V /  230V  ~50/60  perjungiamas

Tipas

126  dB

2  pusė

83,8  svaro  (38  kg)

Svoris

LF  vairuotojas

2  x  XLR/TRS  linijos  derinys

Antžeminio  kamino  nuostatos

Dažnių  diapazonas

Grotelės

(662  mm  x  490  mm  x  656  mm)

Svoris

Specifikacijos Savininko  vadovas4  4.1
Technine  informacija AIR  serijos  garsiakalbiai

AIR15AIR10

MODELIS AIR15 AIR18

AIR12MODELIS



Patikrinkite,  ar  signalas  yra  „tiesioginis“  iš  išorinio  šaltinio.  Patikrinkite,  ar  maišymo  pulte  
yra  išvesties  faderiai,  ir  patikrinkite  išvesties  lygį  naudodami  ausines.

•   Įsitikinkite,  kad  maitinimo  laidas  iki  galo  ir  patikimai  įkištas  į  
IEC  lizdą  ir  sieninį  lizdą.

Garsiakalbis  ūžia  arba  ūžia.

Pabandykite  prijungti  garsiakalbius  ir  išorinį  maišytuvą  į  lizdus,  kurie  turi  
bendrą  įžeminimą.  Jei  reikia,  naudokite  ilginamąjį  laidą,  kad  išorinį  
maišytuvą  įkiškite  į  tą  patį  lizdą  kaip  ir  garsiakalbį,  bet  nejunkite  kintamosios  
srovės  laido,  pridedamo  prie  garso  signalo  kabelių.

Garsiakalbis  įjungtas,  bet  nėra  garso.

Jei  naudojate  dviejų  laidų  laidus  su  nesubalansuotomis  ¼"  jungtimis,  
pabandykite  pakeisti  subalansuotais  kabeliais  naudodami  TRS  arba  XLR  jungtis.

Jei  garsiakalbis  skleidžia  aukšto  lygio  garsą  ir  tada  sustoja,  gali  būti,  
kad  jis  buvo  nutildytas.  Leiskite  įrenginiui  atvėsti  ir  įsitikinkite,  kad  šilumos  
kriaukle  yra  pakankamai  ventiliacijos.

„PreSonus“  techninė  pagalba  telefonu  1-225-216-7887  teikiama  klientams  JAV  nuo  
pirmadienio  iki  penktadienio  nuo  9  iki  17  val.  centriniu  laiku.  Klientai,  
esantys  už  JAV  ribų,  turėtų  susisiekti  su  savo  nacionaliniu  arba  regioniniu  platintoju  

dėl  techninės  pagalbos  telefonu.  Tarptautinių  platintojų  sąrašas  pateikiamas  
www.presonus.com/buy/international_distributors.

11

Reguliariai  patikrinkite  „PreSonus“  svetainę  (www.presonus.com) ,  kur  rasite  
programinės  įrangos  informacijos  ir  naujinimų,  programinės  aparatinės  įrangos  
naujinimų  ir  palaikymo  dokumentacijos,  įskaitant  dažnai  užduodamus  klausimus.

Jei  veikia  kitas  stereo  konfigūracijos  garsiakalbis,  pakeiskite  įvesties  
laidus.  Jei  problema  juda,  pakeiskite  sugedusį  laidą.

Patikrinkite  konsolės  išvestis  ir  visas  įvesties  bei  kilpines  jungtis,  kad  įsitikintumėte,  jog  
jos  tvirtai  prijungtos.  Jei  problema  išlieka,  pabandykite  pakeisti  laidus  atsarginėmis.

Jei  garsiakalbis  prijungtas,  o  jungiklis  įjungtas,  bet  jokie  
šviesos  diodai  nedega,  patikrinkite  šiuos  dalykus:

Garsas  su  pertrūkiais  nutrūksta.

Garsiakalbis  neįsijungia.

Jei  įmanoma,  patikrinkite  įvesties  šaltinius  naudodami  
ausines,  kad  nustatytumėte,  ar  problema  kyla  dėl  šaltinio.

•   Patikrinkite,  ar  kintamosios  srovės  lizdas  veikia,  naudodami  
testerį  ar  kitą  įrenginį  (pvz.,  lempą),  kuris  veikia.

Beveik  visos  triukšmo  ir  zvimbimo  problemos  yra  susijusios  su  kabelio  
įžeminimu.  Kai  garsiakalbis  yra  žemas,  po  vieną  ištraukite  įvesties  ir  išvesties  
laidus,  kol  triukšmas  išnyks.  Pabandykite  pakeisti  įtartiną  kabelį.

5.1 Pagalba  ir  trikčių  šalinimas

Savininko  vadovas

Techninė  pagalba  internetu  pasiekiama  adresu  http://support.presonus.com

Pagalba  ir  trikčių  šalinimas5  5.1
AIR  serijos  garsiakalbiaiGedimų  šalinimas  ir  garantija

Gedimų  šalinimas  ir  garantija5



PreSonus  ribota  garantijaES  vartotojų  teisė

Išimtys  ir  apribojimai:

ŠI  GARANTIJA  JUMS  SUTEIKIA  KONKREČIAS  TEISINĖS  TEISĖS,  IR  GALI  TURĖTI  KITŲ  TEISĖS,  KURIOS  
KITOSE  VALSTYBĖS  VALSTYBĖSE  SKIRIASI  (ARBA  PAGAL  ŠALIS  AR  PROVINCIJAS).  NEI  LEIDŽIA  ĮSTATYMAI,  
PRESONUS®  NEATŠAUKIA,  NEAPriboja  IR  NESUSTABDYJA  KITŲ  JŪSŲ  GALIMYBIŲ  TEISIŲ,  ĮSKAITANT  TAS,  
KURIAS  GALI  KELTI  DĖL  PARDAVIMO  SUTARTIES  NEATTIKIMO.  NORĖDAMI  VISIŠKAI  SUPRASTOTI  
SAVO  TEISES,  TURĖTŲ  SUSIPAŽINTI  SU  SAVO  ŠALIES  PROvincijos  AR  VALSTYBĖS  Įstatymais.

6.  Produktai,  kurių  serijos  numeris  buvo  pakeistas,  sugadintas  arba  pašalintas.

Kaip  su  šia  garantija  susiję  vartotojų  teisės  aktai:

5.  Žala,  atsiradusi  dėl  remonto  ar  priežiūros,  kurį  atliko  
PreSonus  neįgalioti  asmenys.

12

Kai  perkate  PreSonus  gaminius,  Europos  Sąjungos  vartotojų  teisės  aktai  
numato  įstatymų  nustatytas  garantijos  teises,  be  apsaugos,  kurią  gaunate  
iš  PreSonus  ribotos  garantijos.  Toliau  pateikiama  ES  įstatymų  nustatytos  
garantijos  ir  PreSonus  ribotosios  garantijos  santrauka:

PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  (toliau  –   PreSonus)  suteikia  PreSonus  prekės  ženklo  
gaminių  medžiagų  ir  gamybos  defektų  garantiją  normaliai  naudojant.  Ši  ribota  garantija  
taikoma  tik  „PreSonus“  arba  „PreSonus“  pagamintiems  aparatūros  produktams,  kuriuos  galima  
atpažinti  pagal  „PreSonus“  prekės  ženklą,  prekės  pavadinimą  arba  logotipą,  pritvirtintą  prie  jų.

PreSonus  produktai  ir  ES  įstatyminė  garantija:

7.  Produktai,  įsigyti  iš  neteisėto  PreSonus  pardavėjo  (produktams,  kuriems  
suteikiamos  perleidžiamos  garantijos,  ši  nuostata  netaikoma,  jei  klientas  ir  
produktas  yra  registruoti  PreSonus).

1.  Žala,  atsiradusi  dėl  nelaimingo  atsitikimo,  piktnaudžiavimo,  netinkamo  įrengimo,  
galiojančio  savininko  vadovo  nurodymų  nesilaikymo  arba  netinkamo  
naudojimo,  nuomos,  gaminio  modifikavimo,  pakeitimo  ar  aplaidumo.

2.  Žala  dėl  netinkamo  įžeminimo,  sugedusių  laidų  (kintamosios  srovės  ir  
signalo),  sugedusios  įrangos  arba  prijungimo  prie  įtampos  diapazono,  
neatitinkančio  paskelbtų  specifikacijų  (žr.  atitinkamą  savininko  vadovą).

Ši  garantija  netaikoma:

PreSonus  garantiniai  įsipareigojimai  šiam  techninės  įrangos  
produktui  yra  apriboti  toliau  nurodytomis  sąlygomis:

Ką  apima  ši  garantija:

4.  Žala,  atsiradusi  siuntimo  metu  arba  netinkamai  tvarkant.

3.  Vairuotojų  ar  diafragmos  mazgų  pažeidimai,  sudegę  balso  ritės  dėl  važiavimo  per/
pagal  važiavimą  arba  signalo  bangą  iš  kito  įrenginio.

1  metai  nuo  pradinės  pirkimo  datos  (jei  nepakeičia  PreSonus)

Defektai,  atsirandantys  klientui  priėmus  pristatymą

2  metai  (mažiausiai)  nuo  

pradinės  pirkimo  datos  (jei  nepakeičia  

PreSonus)

Įtraukta  be  papildomų  mokesčiųPateikiama  be  papildomų  mokesčių

Pardavėjas

Defektai  atsiranda,  kai  klientas  priima  

pristatymą

Aprėpties  kaina

„PreSonus“  techninė  pagalba  jūsų  regionui

Aprėptis  Už

Garantinis  laikotarpis

Remontas  arba  keitimas

Į  ką  kreiptis  norint  

pareikšti  pretenziją

Savininko  vadovasGarantija5  5.2
AIR  serijos  garsiakalbiaiGedimų  šalinimas  ir  garantija

5.2  Garantija



16.0.2,  16.4.2AI,  24.4.2AI,  32.4.2AI,  AR8,  AR12,  AR16,  RM16AI,  RM32AI

Nr

Stotis  V2,  R  serija,  Sceptre®,  Temblor®

StudioLive  AI  328,  312,  315,  18S

Nr

Įrašymo  sąsajos

Eris®,  Central  Station  PLUS,  FaderPort™,  HP4,  HP60,  monitoriaus  stotis,  monitorius

Gyvas  garsas

Studijos  kanalas,  TubePre  V2

Nr

Taip

ADL600,  ADL700,  BlueTube  DP  V2,  DigiMax  D8,  DigiMax  DP88,  Eureka,  RC500,

Stebėjimas  ir  kontrolė

Taip

Dangteliai,  Dolly,  PRM1  mikrofonas,  apatinis  polius,  pertraukiami  kabeliai,  maitinimo  šaltiniai,  M10  rinkinys

Gyvas  garsas

AudioBox®  iOne,  AudioBox  iTwo,  AudioBox  Stereo,  AudioBox  Studio,  AudioBox

StudioLive®  maišytuvai

Pirminiai  stiprintuvai

Priedai

Nr

„FireStudio  Mobile  Studio“,  „Studio  192“,  „Studio  192  Mobile“.

Nr

AIR10,  AIR12,  AIR15,  AIR15s,  AIR18s,  ULT10,  ULT12,  ULT15,  ULT18

USB,  „AudioBox  VSL“ (1818,  44,  22),  „FireStudio™  Project“,  „FireStudio  Mobile“,

1  metų  ribota  garantija

3  metų  ribota  garantija

Perleidžiama

Perleidžiama

Modelis

Modelis

Modelis

produkto  kategorija

produkto  kategorija

produkto  kategorija Perleidžiama

6  metų  ribota  garantija

Kaip  gauti  garantinį  aptarnavimą  (JAV):

PreSonus  taisys  arba  pakeis,  mūsų  vieninteliu  ir  absoliučiu  pasirinkimu,  gaminius,  kuriems  taikoma  ši  
garantija,  nemokėdamas  už  darbą  ar  medžiagas.  Jei  gaminys  turi  būti  išsiųstas  į  PreSonus  garantiniam  

aptarnavimui,  klientas  turi  sumokėti  pradinius  siuntimo  mokesčius.  PreSonus  apmokės  grąžinimo  siuntimo  mokesčius.

Savininko  vadovasGarantija5  5.2
AIR  serijos  garsiakalbiaiGedimų  šalinimas  ir  garantija

Kiek  galioja  ši  garantija:

palaikymo  bilietas  adresu  http://support.presonus.com.  KAD  IŠVENGTI  GALIMYBĖS  SIUNTI  
GAMINIU,  KURIE  NETURI  PROBLEMŲ,  VISUS  PASLAUGOS  PRAŠYMUS  PATVIRTINS  MŪSŲ  
TECHNINĖS  PAGALBOS  SKYRIUS.

3.  Grąžinimo  leidimo  numeris  ir  pristatymo  instrukcijos  pateikiami  peržiūrėjus  ir  
patvirtinus  jūsų  paslaugų  užklausą.

13

Garantija  prasideda  nuo  pradinės  pirkimo  iš  mažmeninio  pirkėjo  datos  
ir  galioja  taip:

4.  Prekė  turi  būti  grąžinta  aptarnauti  originalioje  prekės  pakuotėje.  Produktai  gali  
būti  siunčiami  pagamintuose  „skrydžio“  arba  „kelių“  tipo  dėkluose,  tačiau  
„PreSonus“  NEapmokės  bet  kokios  gabenimo  žalos,  padarytos  šiems  dėklams.  
Gaminiams,  kurie  pristatomi  ne  originalioje  gaminio  pakuotėje  arba  pagamintame  dėkle,  
PreSonus  savo  nuožiūra  gali  būti  netaikomas  garantinis  remontas.  Priklausomai  nuo  
gaminio  modelio  ir  originalios  pakuotės  būklės,  jūsų  prekė  gali  būti  negrąžinta  jums  
originalioje  pakuotėje.  Grąžinama  siuntimo  dėžutė  gali  būti  bendra  dėžutė,  pritaikyta  
tam  išbandytam  modeliui,  jei  originalios  dovanų  dėžutės  nėra.

1.  Turite  turėti  aktyvią  PreSonus  vartotojo  paskyrą,  o  aparatinė  įranga  turi  būti  įrašyta  į  jūsų  paskyrą.  
Jei  neturite  paskyros,  eikite  į:  http://www.presonus.com/registration  ir  užbaikite  
registracijos  procesą.

Kam  ši  garantija  apsaugo:

Ši  garantija  apsaugo  tik  pradinį  mažmeninį  gaminio  pirkėją  (produktams,  kuriems  
suteikiamos  perleidžiamos  garantijos,  ši  nuostata  netaikoma,  jei  klientas  ir  gaminys  yra  
užregistruoti  PreSonus).

Ką  darys  PreSonus:

2.  Susisiekite  su  techninės  pagalbos  skyriumi  telefonu  (225)  216-7887  arba  užsiregistruokite  a



Savininko  vadovasGarantija5  5.2
AIR  serijos  garsiakalbiaiGedimų  šalinimas  ir  garantija

www.presonus.com/registration  ir  užbaikite  registracijos  procesą.

Kai  kurios  valstijos,  šalys  ar  provincijos  neleidžia  apriboti  numanomos  garantijos  
galiojimo  laiko,  todėl  aukščiau  nurodytas  apribojimas  jums  gali  būti  netaikomas.

Žalos  pašalinimas:

Jei  turite  klausimų  apie  šią  garantiją  ar  gautą  paslaugą,  susisiekite  su  PreSonus  (JAV)  
telefonu  +1  (225)  216-7887  arba  į  vieną  iš  mūsų  įgaliotųjų  tarptautinių  platintojų  
adresu  http://www.presonus.com/buy/international_distributors.

Produkto  savybės,  dizainas  ir  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo.

6.  Susisiekite  su  savo  regiono  techninės  pagalbos /  aptarnavimo  skyriumi  
adresu  http://www.presonus.com/buy/international_distributors  ir  
vadovaukitės  „PreSonus“  kontaktinio  asmens  nurodytomis  procedūromis.

14

PRESONUS  ATSAKOMYBĖ  UŽ  BET  KOKIĄ  PRODUKTĄ  ATSIŽVELGIANT  Į  PRESONUS  

ATSAKOMYBĘ  APSIRIBOJANT  GAMINIO  TAISYMAS  ARBA  PAKEITIMAS  VIENINTELIU  PRESONUS  
PASIRINKIMU.  JEI  PRESONUS  PASIRENKA  PAKEISTI  GAMINĮ,  PAKEITIMAS  GALI  BŪTI  
PERKONDICIONUOTAS  ĮRENGINIS.  JOKIU  ATVEJŲ  PRESONUS  NEBUS  ATSAKOMYBĖS  UŽ  ŽALĄ  DĖL  

PATOGUMŲ,  NAUDOJIMO  NUTRAUKIMO,  PREPARATO  PELNO,  SUTAUPYMŲ,  JOKIŲ  KITŲ  ĮRANGŲ  AR  
KITŲ  DALYKŲ  SUGALIMO  NAUDOJIMO  VIETOJE  IR  TIKRAI  TIKRAI  DĖL  TAUPYMO  ARBA  BET  KITOS  
ATTITINKINĖS,  PASEKMĖS  AR  KITOKOS  ŽALOS,  NET  JEI  PRESONUS  BUVO  PRANEŠTA  APIE  TOKIOS  
ŽALOS  GALIMYBĘ.

Numanomų  garantijų  apribojimas:

Kaip  gauti  garantinį  aptarnavimą  (už  JAV):

5.  Turite  turėti  aktyvią  PreSonus  vartotojo  paskyrą,  o  aparatinė  įranga  turi  būti  įrašyta  į  jūsų  
paskyrą.  Jei  neturite  paskyros,  eikite  į:  http://

JOKIOS  NUMANOMOS  GARANTIJOS,  ĮSKAITANT  GARANTIJAS  DĖL  
TINKAMUMO  PARDUOTI  IR  TINKAMUMO  TAM  TAM  TIKRAI  TIKRAI  GARANTIJOS,  YRA  
RIBOTOS  ŠIOS  GARANTIJOS  TRUKMĖS  TRUKMĖ.

Kai  kurios  valstijos,  šalys  ar  provincijos  neleidžia  apriboti  numanomos  garantijos  
galiojimo  laiko,  todėl  aukščiau  nurodytas  apribojimas  jums  gali  būti  netaikomas.



•   1  žalioji  paprika  supjaustyta  kubeliais

2.  Į  roux  įpilkite  česnako,  svogūnų,  žaliųjų  pipirų  ir  salierų.

•   1  skiltelė  česnako  susmulkinta

Tęskite  kepimą,  kol  jis  pradės  ruduoti,  sukurdamas  tamsiai  blondinę.

©  2016  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visos  teisės  saugomos.  AudioBox,  Eris,  FireStudio,  PreSonus,  QMix,  Sceptre,  StudioLive  ir  Temblor  yra  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  prekių  
ženklai  arba  registruotieji  prekių  ženklai.  Kiti  čia  paminėti  gaminių  pavadinimai  gali  būti  atitinkamų  įmonių  prekių  ženklai.  Visos  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo...išskyrus  
receptą,  kuris  yra  klasikinis.

•   1  14  uncijų  skardinė  pjaustytų  pomidorų

4.  Sudėkite  pomidorus,  lauro  lapus,  čiobrelius  ir  ešerius.  Virkite  keletą  minučių.

•   1  butelis  šviesaus  alaus  •   

2  lauro  lapai

•   3  salierų  stiebeliai  supjaustyti  kubeliais

3.  Troškinkite  daržoves  3-5  minutes,  kol  pradės  minkštėti.

•   ¼  C  Augalinis  aliejus

•   2  svarai  ešerių  filė

5.  Lėtai  pilkite  alų  ir  užvirinkite.

7.  Patiekite  ant  ryžių

•   1  šaukštelis  čiobrelių

6.  Sumažinkite  ugnį  ir  troškinkite  neuždengę  30–45  minutes,  kol  ešeriai  ir  daržovės  visiškai  iškeps,  retkarčiais  pamaišydami.  Paprastąjį  ešerį  supjaustykite  kąsnio  dydžio  

gabalėliais  ir  įmaišykite.  Pagal  skonį  įberkite  pipirų  arba  aštraus  padažo.  Neuždengti.

•   1  kubeliais  pjaustytas  svogūnas

1.  Sunkiame  puode  arba  didelėje  keptuvėje  ant  vidutinės  ugnies  įkaitinkite  aliejų  ir  po  šaukštą  pamažu  suberkite  miltus,  kad  susidarytų  roux.

•   ¼  C  miltų

Maisto  gaminimo  instrukcijos:

Tarnauja  6-8

Ingridientai:

Nors  pietryčių  Luizianos  patiekalai  nėra  vienas  iš  žinomiausių  patiekalų,  ešerių  kupijonas  yra  mėgstamiausias  būdas  patiekti  mūsų  

mėgstamą  Persijos  įlankos  žuvį.  Dar  vadinamus  raudonaisiais  arba  raudonaisiais  būgnais,  ešerius  ne  tik  smagu  gaudyti,  bet  ir  skanu!

Vakarienė  patiekta

Pridėta  premija:  „PreSonus“  ankstesnis  „Top  Secret“  receptas…

Jūrų  ešerių  Kuvilionas



Baton  Ružas  •   JAV

Savininko  vadovas

www.presonus.com

®

Dalies  Nr.  70-32000033-B

AIR  serija
Pažangūs  impulsinio  atsako  garsiakalbiai


